
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 28 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 5.4. 2012 
 
 

Přítomni:     Zajíc, Stanovský, Dzida, Jakubek, Pindor, Kutty, Kotala, Procák, Vojvodík, Vojtíšek 
Omluveni:   Třuslo, Choholáček, Jalůvka 
Program:     
 
1.          Zahájení schůze – KM byl představen nový patron KM, člen VV MS KFS p. Václav Vojtíšek 
 
2. Kontrola zápisu č. 27 z 1.3.2012 
 - 3.4.  5. kolo MKS Pardubický KFS : MS KFS U-13 3:6, U-14 5:0   
 - 10.4.  6. kolo MKS Královéhradecký KFS : MS KFS U-13 7:7. U-14 1:1    
 
3. Akce KM MS KFS 
 - 24.4.2012  7. kolo MKS MS KFS: Jihomoravský KFS  Opava  
 - 25.4. turnaj výběrů OFS a MěFS U-12 ve Smilovicích (OFS Frýdek-Místek), turnaj se hraje 
   jako krajské finále Danone Cupu 2011/2012, vítěz postupuje do semifinále – Hluk, 9.-10.5. 
 - 30.4.-2.5. kemp výběru MS KFS U-15, Ostravice 
 - 1.-2.5. utkání se Západoslovenským FZ a Zlínským KFS U-15, U-14, Trenčianská Turňa, 
   Trenčianské Stankovce 
 - 13.-18.5. KOUBA CUP, Nymburk 
 - 4.-6.6. finále MKS, Třebíč 
 - turnaj vítězů OFS a MěFS přípravek, termín sehrání  13.-15.6., zvlášť starší přípravky  
   a  mladší přípravky, termín a místo budou ještě upřesněny, v případě, že má někdo zájem, 
   může se o organizaci turnajů přihlásit, vítěz turnaje může postoupit na republikový turnaj  
   - Bílina, 20.-21.6.2012  
  
4. MPP KM FAČR pro rok 2012       
 - turnaje kategorie B a C – o grant požádaly tyto kluby: TJ Sokol Sedliště, FK Staříč,  
   SK Brušperk, TJ Sokol Zlatníky, FK Stará Bělá, FK Slavia Orlová-Lutyně, SK Beskyd 
   Frenštát p. R., ŠSK IR Progres Bílovec, FC Odra Petřkovice, TJ Sokol Hněvošice, FK SK 
   Polanka, SK Moravan Oldřišov, SFC Opava, KMS Juventus Bruntál, Fotbal Studénka,  
        TJ  Tatran Jakubčovice, TJ Smilovice, TJ Olympia Bruntál, FC Baník Ostrava; žádosti budou 
   vyhodnoceny a částka 35.000,-Kč bude rozdělena mezi výše zmíněné kluby, pokud budou 
   splňovat všechna kritéria pro udělení dotace, výsledky budou oznámeny v zápise KM z příští 
   schůze 10.5.2012. 
 - MPP pro „krajská SpSM“  – tento příspěvek je určen pro kluby, které mají v soutěžích 
   řízených KFS své dorostenecké i žákovské družstvo a pracují s přípravkami, do výběrového 
   řízení se mohou přihlásit následující kluby, které samozřejmě budou obeslány a o této    
   možnosti informovány, termín uzavření přihlášek bude pravděpodobně do 30.4.2012: TJ SK 
   Kravaře, SK Brušperk, FC Ostrava-Jih, FK Slávia Orlová-Lutyně, TJ Lokomotiva Petrovice, 
   TJ Heřmanice, TJ Ludgeřovice, FK Staříč, Fotbal Poruba, FC MSA Dolní Benešov,  
   TJ Vítkovice-Svinov,  TJ  Jiskra Rýmařov, TJ Olympia Bruntál, FC Sokol Vřesina, TJ Sokol 
   Hrabová, FK Avízo Město  Albrechtice, TJ Spartak Budišov n. B., FC Slavoj Bruntál –  
   - St. Město, TJ Odry, TJ Sokol Vrbno pod Pradědem, FK Baník Albrechtice, TJ Durman 
   Staré Město, SK Beskyd Frenštát  pod Radhoštěm, TJ Depos Horní Suchá, FC Kopřivnice, 
   TJ Sokol Stará Bělá, TJ Petřvald, TJ Internacionál Petrovice, 1. FK Spartak Jablunkov 
 - p. Vojtíšek bude o MPP „krajská SpSM“ informovat VV MS KFS, možnost navýšení částky 
   75.000,-Kč o příspěvek MS KFS? 
 



 
5. Různé: 
 - Zajíc -  informoval KM o omezení počtu členů KM MS KFS od soutěžního ročníku   
   2012/2013, KM bude mít 8 členů = 6 zástupců za OFS a MěFS (každý OFS nebo MěFS  
   si určí jednoho zástupce) + předseda + místopředseda; jako host s hlasem poradním setrvává 
   O. Jakubek  
 - KM zvážila možnost pořádání turnajů OFS a MěFS o víkendech, vzhledem k tomu, že 
   venkovní turnaje se hrají v průběhu soutěží a také vzhledem k tomu, že halové turnaje    
   probíhají v zimních měsících, kdy jsou haly plně obsazeny, dospěla KM k závěru, že zůstane 
   u stávajícího systému, tzn. organizace turnajů OFS a MěFS během týdne, ve všední den. 
  
  
 

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 10.5. 2012 v 16.00 hod. v sídle MS KFS. 


